
Coordenadoria do Centro de Seleção
_____________________________________________________________________

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 02, DE 16 DE JANEIRO DE 2020.
Homologa o Resultado Final do Processo Sele vo Ves bular do Curso de Licenciatura em Educação do Campo UFGD 

(PSVLEDUC-2020/UFGD) - Republicado

O COORDENADOR DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso

das atribuições legais conferidas pela Portaria n.º 722, de 15 de julho de 2016, da Reitoria da UFGD que delega

competência para gerenciar os Processos Sele vos da Universidade e considerando o Edital de Abertura CCS

n.º  09/2019  referente  ao  Processo  Sele vo  Ves bular  do  Curso  de  Licenciatura  em  Educação  no

Campo/UFGD, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR, na forma do Anexo I, a lista dos candidatos classificados por ordem de

desempenho no PSVLeduc-2020/UFGD.

2. INFORMAR aos candidatos inscritos no PSVLeduc-2020/UFGD, que a classificação final e o desempenho

individual estão disponíveis na área restrita em h p://arearestrita.ufgd.edu.br. 

Nelson Tsuji Junior
Coordenador do Centro de Seleção 

Resultado Final  do  PSVLeduc-2020/UFGD - Página 1 de 7



Coordenadoria do Centro de Seleção
________________________________________________

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS N.º 02, DE 16 DE JANEIRO DE 2020.
Homologa o Resultado Final do Processo Sele vo Ves bular do Curso de Licenciatura em Educação do Campo UFGD 

(PSVLEDUC-2020/UFGD)

ANEXO I

G1 - Ciências da Natureza

Classificação
AC

Classificação
Reserva

Inscrição Candidato Sistema de Ingresso Score Total

1 1 2019131000158 ALMIR FERNANDO FERREIRA MESSIAS
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ Indígena, Preto 
ou Pardo

3487,2683

2 2019131000255 ERIKA BARBOZA SOBRINHO Acesso Universal 3083,5137

3 2019131000309 ALEX XIMENE DA SILVA Acesso Universal 3081,4183

4 2 2019131000043 JANETE ROBAKOLIM SURUI
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ Indígena, Preto 
ou Pardo

2827,8678

5 3 2019131000075 JORDACHE LOPES MACHADO
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ Indígena, Preto 
ou Pardo

2776,3874

6 2019131000061 NEIDE ALVES DA COSTA Acesso Universal 2746,5280

7 2019131000123 JOAO VITOR PEREIRA BENITEZ Acesso Universal 2744,6040

8 2019131000032 VALDIR MARIO DOS SANTOTOS Acesso Universal 2635,5891

9 4 2019131000284 MARCIANO IRENO Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ Indígena, Preto 
ou Pardo

2526,7336

10 2019131000176 JAQUELINE BENITES AQUINO Acesso Universal 2507,6539

11 2019131000091 MELLYSSA CAROLINY BARBOSA SILVA Acesso Universal 2477,6903

12 5 2019131000361 REIDNER KAZUE VERA OLIVEIRA Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ Indígena, Preto 
ou Pardo

2349,8882

13 6 2019131000078 CLEIDILAINE DE SOUZA GAUTO Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ Indígena, Preto 
ou Pardo

2298,1530

14 7 2019131000348 CIBELLE MONTEIRO ECHAGUE Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ Indígena, Preto 
ou Pardo

2291,5395

15 8 2019131000279 NAUIRI DE MATOS ORMEDO
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ Indígena, Preto 
ou Pardo

2289,6107

16 9 2019131000085 CLAUDIA LOPES DA SILVA
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ Indígena, Preto 
ou Pardo 2279,2747

17 10 2019131000115 RUTE MONTIEL Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ Indígena, Preto 
ou Pardo

2226,7806

18 2019131000218 CLEUDIMARA ARCE Acesso Universal 2192,6511

19 11 2019131000243 CLAUDIANE LOPES
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ Indígena, Preto 
ou Pardo

2179,1264

20 2019131000167 FATIMA BENITES PEREIRA Acesso Universal 2179,0801

21 2019131000287 ROSILENE GARCETE AREVE Acesso Universal 2155,2146

22 2019131000139 RONALDO GOMES MORAES Acesso Universal 2154,0542

23 12 2019131000089 ELIACIDA DOMINGUES RIBEIRO Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ Indígena, Preto 
ou Pardo

2129,6590

24 13 2019131000103 NATALIA CARDOSO COSTA DA LUZ Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ Indígena, Preto 
ou Pardo

1898,0611

25 14 2019131000090 DEIZIELI ALVARENGA Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ Indígena, Preto 
ou Pardo

1876,3013

26 15 2019131000347 SHANE GARCETE NUNES Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ Indígena, Preto 
ou Pardo

1646,5376

27 2019131000355 KEDMA REGINA GONCALVES VASQUES Acesso Universal 1579,7961

Resultado Final  do PSVLeduc-2020/UFGD - Página 2 de 7



Coordenadoria do Centro de Seleção
________________________________________________

G1 - Ciências Humanas

Classificação
AC

Classificação
Reserva

Inscrição Candidato Sistema de Ingresso Score Total

1 2019131000079 LUIZ DA SILVA PEIXOTO Acesso Universal 3800,3469

2 2019131000083 LETICIA EVANIR ALVES CARDOSO Acesso Universal 3178,1469

3 1 2019131000295 CLAUDIA LARISSA OLMEDO DOS SANTOS
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Outros

2990,8531

4 2019131000138 GISLAINE OLIVEIRA TRINDADE Acesso Universal 2730,4578

5 2019131000310 GLEISON RODRIGO DOS SANTOS MARIOTI Acesso Universal 2648,5876

6 1 2019131000082 LARISSA MARIA ANTERO DA SILVA OLIVEIRA
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2630,3094

7 2 2019131000372 PAULA BENITES FRANCO
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Outros

2616,6488

8 2 2019131000339 ALINE DE SOUZA DA SILVA
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo 2570,7345

9 2019131000047 CHARLES GODOI Acesso Universal 2563,5018

10 3 2019131000308 JACKES ROCHA Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2540,1031

11 4 2019131000248 SUZIMARA BERTOLINO MORALES
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2454,8133

12 1 2019131000376 ADELAIDE ALVEDE SCHEIDT DA SILVA Acesso por cotas/ Renda > 1,5 s,m,/ Outros 2450,5629

13 2019131000384 IARA RODRIGUES ARAUJO DA SILA Acesso Universal 2406,1071

14 5 2019131000153 MARCIO ROSA MOREIRA
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2370,6927

15 6 2019131000291 ANDRENILDO AQUIVEL MORELI
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo 2318,3998

16 7 2019131000208 MARIANA ROSSATE Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2260,1886

17 8 2019131000220 BEATRIZ QUINHONE TORRES Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

1181,9157

G2 - Ciências da Natureza

Classificação
AC

Classificação
Reserva Inscrição Candidato Sistema de Ingresso Score Total

1 2019131000038 EVELYN FERNANDA DA SILVA SOUZA Acesso Universal 2962,8160

2 1 2019131000207 ELAINE DA COSTA Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2400,8937

3 2019131000040 MAILON ORTIZ DUARTE Acesso Universal 2328,5090

4 2 2019131000179 OZILEIA AQUINO ROCHA Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

1821,6551

G2 - Ciências Humanas

Classificação
AC

Classificação
Reserva Inscrição Candidato Sistema de Ingresso Score Total

1 1 2019131000126 IVAN DE LIMA LADISLAU Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2819,5809

2 2 2019131000206 NILDA FREITAS Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2335,8376

3 3 2019131000256 ELENIR PEREIRA Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2303,8698

Resultado Final  do PSVLeduc-2020/UFGD - Página 3 de 7



Coordenadoria do Centro de Seleção
________________________________________________

G3 - Ciências da Natureza

Classificaçã
o AC

Classificaçã
o Reserva Inscrição Candidato Sistema de Ingresso

Score
Total

1 1 2019131000285 MAXWELL FLOYD PAGANINI
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

3346,5700

2 2 2019131000264 DAMARIS PEREIRA BORDIN
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

3339,6567

3 3 2019131000298 ROBERT LUAN DIVINO SANTANA
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo 3235,9685

4 2019131000290 PAULO RICARDO FIUZA RODRIGUES Acesso Universal 3227,1954

5 2019131000311 CECILIA SOARES MENDES Acesso Universal 3153,6013

6 2019131000319 DANIELI ROMILDA IZEPPI Acesso Universal 2876,9491

7 4 2019131000125 MILENA BENITO PEDRO
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2842,2047

8 2019131000301
MUZA GISELLE ARAUJO DO 
NASCIMENTO

Acesso Universal 2840,3231

9 1 2019131000271 NATHALIA DA SILVA FERRAZ Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Outros

2798,8696

10 5 2019131000181 LIDIMAIKO DUARTE BENITES
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2752,5517

11 6 2019131000149 JANAINA AQUINO DE SOUZA
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2727,5836

12 7 2019131000263 CLEBER HILARIO Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2698,5368

13 2019131000170 MARCOS GAMA PASSOS Acesso Universal 2635,7310

14 2019131000062 JOAO VITOR SANTOS DA SILVA Acesso Universal 2604,5820

Resultado Final  do PSVLeduc-2020/UFGD - Página 4 de 7



Coordenadoria do Centro de Seleção
________________________________________________

15 2019131000294 CAMILA VITORIA SANTOS DAS CHAGAS Acesso Universal 2590,8091

16 8 2019131000183 ROBSON RODRIGUES ORTIZ
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo 2570,3619

17 2019131000169 DIOGO CORREIA DA SILVA Acesso Universal 2548,2548

18 2019131000273 NIELSON DA SILVA CORREA Acesso Universal 2515,1220

19 9 2019131000343 ROSIMARA COIMBRA FERNADES Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2506,7818

20 2019131000272 ANDERSON FRANCA DOS SANTOS Acesso Universal 2484,7832

21 10 2019131000380 CAROLAINE PAULO CACERES
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2445,8558

22 11 2019131000326 GABRIEL LUCAS RODRIGUES ROCHA Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2435,8440

23 12 2019131000320 JOAO CARLOS PEREIRA
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2394,6975

24 13 2019131000129 THAINARA CECILIA BRANDAO
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2366,3316

25 14 2019131000108 DOUBLE DA SILVA ORTIZ Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2333,7715

26 2019131000274 SABRINA FRANCA DOS SANTOS Acesso Universal 2285,5447

27 15 2019131000259 MARINETE XAVIER
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo 2279,2708

28 2019131000185 LARISSA PEREIRA DA SILVA Acesso Universal 2273,6265

29 16 2019131000237 ROMILTO MONTANIA RODRIGUES
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2215,1310

30 17 2019131000182 JULIANO MARTINS CHAMORRO
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo 2207,8514

31 18 2019131000342 SELCELINA COIMBRA FERNANDE
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2206,6398

32 19 2019131000223 LIZANDRA BENITES
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2187,8085

33 2019131000366 NATHALIA MENEZES BANHARA Acesso Universal 2168,5864

34 2019131000333 WELLYNGTON DOS SANTOS Acesso Universal 2151,3645

35 20 2019131000172 ROGHEU MARTINS VERON
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2092,3497

36 21 2019131000233 NILVA SALINAS Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2079,4615

37 22 2019131000019 SELMA VELASQUES
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2024,4214

38 23 2019131000336 MARIVALDA LOPES
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2012,4991

39 24 2019131000014 ADRIELI FERANDES GALTO Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2010,4794

40 25 2019131000363 CARLOS JOSUE SANTANA
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

1965,9014

G3 - Ciências Humanas

Classificação
AC

Classificação
Reserva

Inscrição Candidato Sistema de Ingresso Score Total

1 1 2019131000268 MILENA KARINA CARNEIRO CRISTALDO Acesso por cotas/ Renda > 1,5 s,m,/ Outros 3083,2827

2 2019131000143 DIOGO DOS SANTOS FERREIRA Acesso Universal 3052,7445

Resultado Final  do PSVLeduc-2020/UFGD - Página 5 de 7



Coordenadoria do Centro de Seleção
________________________________________________

3 2019131000277 VALDEIR RODRIGUES Acesso Universal 2948,0441

4 1 2019131000358
CELESTINA VANESSA DO NASCIMENTO 
ORMUNDO

Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2943,2167

5 2019131000150 KAWANY VILASBOA DA SILVA Acesso Universal 2843,3476

6 2 2019131000070 NEILDA FREITAS Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2771,9265

7 2019131000283 RENALLI ANNE VILALBA CORREIA Acesso Universal 2762,1436

8 2019131000053 LEILITH BENITES NUNES Acesso Universal 2727,3995

9 3 2019131000024 GIOVANA BERTOLINO VALERIO Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2724,7583

10 4 2019131000229 LEONARDO OLIVEIRA BARBOSA DE SOUZA Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2669,8310

11 5 2019131000381 JORGE ROBERTO CARVALHO Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2647,4381

12 2019131000042 EDILAINE SANTOS SCHIAVE Acesso Universal 2619,5231

13 6 2019131000168 ANDERSON LEMES GONCALVES Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2585,2693

14 7 2019131000316 ALEXIS VASQUE Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2546,6257

15 8 2019131000304 JAQUELINE QUEVEDO Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2526,9668

16 9 2019131000247 LENARA FERNANDES PEDROSO
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2497,9622

17 10 2019131000307 ANDRE ROCHA VOGADO
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2492,0184

18 11 2019131000016 MOACIR VELASQUES
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo 2486,9870

19 12 2019131000159 NILZA FREITAS Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2465,3283

20 13 2019131000325 SANDRA MARA GOMES SANTOS Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2464,3942

21 2019131000297 ALEXANDRE CARVALHO DE BARROS Acesso Universal 2388,5185

22 14 2019131000323 ROSINEIDE PEDROSO
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo 2378,2543

23 15 2019131000020 EUNICE FERNANDES DE OLIVEIRA Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2372,8519

24 16 2019131000278 MAICON DUARTE CASTELAO Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2349,9326

25 17 2019131000324 GRAZIELA CARDOSO SANCHES Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2312,0019

26 18 2019131000386 MARIELE BENITES BORVAO Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2267,3815

27 2019131000389 NILZA ALVES SOUTO Acesso Universal 2253,2798

28 19 2019131000317 MARINETE MARTINS DE SOUZA Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2222,2748

29 20 2019131000056 LUDIMILA DUARTE BENITES Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2215,9878

30 21 2019131000095 REGIANE SEVERINO AQUINO Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2206,4088

31 22 2019131000315 DEVANIR MARTINS
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2104,9728

32 23 2019131000258 ELAINE PEREIRA FARIAS
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2103,0489

33 24 2019131000157 RODRIGO GONCALVES
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo 2086,0286

34 25 2019131000187 DORILEU MARTINS CHAMORRO Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2044,2314

35 26 2019131000254 ITAMAR GOMES Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

1943,3261

Resultado Final  do PSVLeduc-2020/UFGD - Página 6 de 7



Coordenadoria do Centro de Seleção
________________________________________________

36 27 2019131000180 BETE GUSO GONCALVES Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

1919,2072

G4 - Ciências da Natureza

Classificação
AC

Classificação
Reserva

Inscrição Candidato Sistema de Ingresso Score Total

1 2019131000199 JONATAS DE MOURA CAMPOS Acesso Universal 3499,6744

2 1 2019131000335 ANA BEATRIZ NOGUEIRA DA SILVA Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

3234,2017

3 2019131000196 TALMOM DE MOURA CAMPOS Acesso Universal 2910,3324

4 2019131000198 KELSON SOUZA MENDES PEREIRA Acesso Universal 2842,0139

5 2019131000147 ARIANY DE OLIVEIRA SILVA Acesso Universal 2765,8411

6 2 2019131000093 MAIA DOMINGUES Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2615,9812

7 2019131000338 WELIS PEDROSO Acesso Universal 2615,9787

8 2019131000148 TAYNARA MAISA FEBRONIA DA SILVA 
ARGUELO

Acesso Universal 2545,2235

9 2019131000135 BRUNA PARABA MEDEIROS Acesso Universal 2485,9775

10 2019131000193 JAQUELINE SENATORE RIBEIRO Acesso Universal 2394,7418

11 2019131000327 KELLY AQUIVEL DUARTE Acesso Universal 2329,7035

12 3 2019131000110 RODRIGO LIMA Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2321,0213

13 4 2019131000102 MIZOLENE CARLOS
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2308,4640

14 5 2019131000088 MARILZA RODRIGUES
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ 
Indígena, Preto ou Pardo

2217,6612

G4 - Ciências Humanas

Classificação
AC

Classificação
Reserva

Inscrição Candidato Sistema de Ingresso Score Total

1 2019131000370 SAIDI MIGUEL RAIDAN Acesso Universal 2997,4224

2 1 2019131000068 RAFAEL DE LIMA FARIAS
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ Indígena, Preto 
ou Pardo

2681,5187

3 1 2019131000250 DAMARA OLIVEIRA MONTIEL
Acesso por cotas/ Renda > 1,5 s.m./ Indígena, Preto 
ou Pardo

2566,2340

4 2 2019131000130 RAMONA SILVA
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ Indígena, Preto 
ou Pardo 2540,1031

5 2019131000189 JOAO PAULO DUARTE DA SILVA Acesso Universal 2465,0333

6 3 2019131000117 ELIZALMA LOPES Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ Indígena, Preto 
ou Pardo

2247,4469

7 4 2019131000080 CLAUDINA MASCARENHA
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ Indígena, Preto 
ou Pardo

2226,5277

8 5 2019131000046 JOAO CARLOS CARMONA
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ Indígena, Preto 
ou Pardo 2214,7006

9 6 2019131000140 DIRLEY BARBOSA Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ Indígena, Preto 
ou Pardo

2189,0513

10 2019131000296 AURELIANO AQUIVEL Acesso Universal 2179,1264

11 7 2019131000144 KAININ RIBEIRO
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ Indígena, Preto 
ou Pardo

2165,8988

12 8 2019131000246 ZEQUIEL BENITES
Acesso por cotas/ Renda <= 1,5 s,m,/ Indígena, Preto 
ou Pardo

2087,5052

Resultado Final  do PSVLeduc-2020/UFGD - Página 7 de 7


